[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                                   с. Сусанино

   07.12.2020                             РЕШЕНИЕ                                        № 141

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края Свисткова Владимира Леонидовича

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 24 Устава сельского поселения Совет депутатов Сусанинского сельского поселения
РЕШИЛ:
         1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Свисткова Владимира Леонидовича 13.05.1978 года рождения, в связи со смертью.
        2. Настоящее решение опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                  В.В. Галеева

Заместитель Председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                                   В. В. Азьмук